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Pohjois-Suomen hallinto-oikeus on kumonnut 12.8.2022 kaupunginjohtajan 
ja kaupunginhallituksen henkilöstöpäällikön virkasuhteen irtisanomista 
koskevat päätökset. Hallinto-oikeuden ratkaisu tarkoittaa sitä, että 
henkilöstöpäällikkö Paula Alatalo palaa toistaiseksi voimassa olevaan 
virkasuhteeseen henkilöstöpäällikön tehtäviin. Kemijärven kaupunki on 
aiemmin tapahtuneen irtisanomisen jälkeen lakkauttanut 
henkilöstöpäällikön viran, joten hänellä ei ole ollut mahdollisuutta enää 
palata silloiseen virkaan ja tämän vuoksi kaupungin on  perustettava 
henkilöstöpäällikön virka. Hallintosäännön 40 §:n mukaan kaupunginhallitus 
päättää virkojen perustamisesta. 

 
Viran perustamisvaiheessa henkilöstöpäällikön keskeiset tehtävät ovat: 
työhyvinvoinnin ja jaksamisen edistäminen erityisesti akuuteista rekrytointi 
ongelmista kärsivän sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön keskuudessa, 
esihenkilöiden muutostuki valmistauduttaessa Lapin hyvinvointialueen 
palvelukseen siirtymiseen ja uuden organisaation rakentamiseen sekä 
sosiaali- ja terveydenhuollon ja lääkärien virka- ja työehtosopimuksen 
tulkinta ja niihin liittyvä neuvonta. 

 
 
Oheisena on kaupunginhallitukselle tiedoksi henkilöstöpäällikön tehtävän 
kuvaus. 
 

Valmistelija Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
Esittelijä Kaupunginjohtajan varahenkilö 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää perustaa henkilöstöpäällikön viran. 

 
Päätös Ahti Majava esitti, että tätä asiakohtaa ei käsitellä korkeimpaan hallinto-

oikeuteen jätetyn valituslupahakemuksen vuoksi. Tuomas Kalliokoski 
kannatti Ahti Majavan esitystä. 
 
Koska oli tullut kaupunginjohtajan varahenkilön ehdotuksesta poikkeava 
kannatettu esitys, on tarpeen äänestää. Puheenjohtaja teki 
seuraavansisältöisen äänestysesityksen: Ne, jotka kannattavat 
kaupunginjohtajan varahenkilön ehdotusta, vastaavat JAA ja ne, jotka 
kannattavat Ahti Majavan esitystä, vastaavat EI. Äänestyksessä annettiin 5 
JAA-ääntä (Markku Harju, Kirsti Ojala, Juhani Tapio, Teija Kerkelä  ja 
Jukka Kortelainen) 2 EI -ääntä (Ahti Majava, Tuomas Kalliokoski). Tyhjää 
0. 
Kaupunginjohtajan varahenkilön ehdotus tuli kaupunginhallituksen 
päätökseksi. 
 
Ahti Majava ja Tuomas Kalliokoski jättivät päätökseen eriävän mielipiteen. 

 


